
Pavlína S. (pikiota) ID 131113 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.5.2024, 7:43

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  děkuji za návštěvu mých stránek.
  Hodně věcí je jen vyfocených, proto se klidně ptejte. Ráda přeměřím, zašlu další detailní fotečky,....
  Věci prodávám za nízké ceny, protože je mi líto je jen tak vyhodit a určitě ještě
  někomu dobře poslouží a já aspoň koupím dětem nějaké mlsky.

  Zboží, které jste si vybrali posílám co nejdříve po připsání peněz na účet.
  K ceně účtuji poštovné dle platného ceníku České pošty + 7 Kč za poplatky bance.
  Balíček odesílám doporučeně, obyčejně jen na vaše přání a riziko, na dobírku neposílám.
  Prosím o info, že jste platbu odeslali a později že balíček dorazil k vám.

  Doufám, že věci poslouží a budete spokojeni.
  Pokud si nějaké věci vyberete u ID 131 030 , tak platíte jedno poštovné, jen mi to prosím písněte abych věděla.

  Ještě upozorňuji, že Hradec Králové je jen oblast, jsem od Nového Bydžova- takže pokud budete chtít osobní převzetí, není
problém v Novém Bydžově. Do HK jezdíme málokdy.
  Přeji hezký den, Pavlína S.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

